CERTIFICADO DE PARTICIPACIÓN NEGOCIABLE (CERPAN) NO. 113117.

SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES

Resolución N° SMV-88-22
(De jueves 10 de marzo de 2022)

POR LA CUAL SE REGISTRA LA MODIFICACIÓN A LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LOS BONOS
CORPORATIVOS HASTA POR UN MONTO DE SETENTA Y CINCO MILLONES DE DÓLARES (US$75,000,000.00),
AUTORIZADOS MEDIANTE LA RESOLUCIÓN NO. SMV 72-19 DE 26 DE FEBRERO DE 2019 Y MODIFICADA
MEDIANTE LA RESOLUCIÓN NO. SMV 78-21 DEL 3 DE MARZO DE 2021, DE LA SOCIEDAD LATSONS REAL
ESTATE INVESTMENT COMPANY, S.A.

Resolución N° SMV-89-22
(De jueves 10 de marzo de 2022)